



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

NORTHERN LEGACY APS

**C/O JONAS KJELDSGÅRD CHRISTENSEN,
SVERIGESGADE 4 1. TH., 9000 AALBORG**

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2019

Jonas Kjeldsgård Christensen

CVR-NR. 39 68 42 09

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Northern Legacy ApS c/o Jonas Kjeldsgård Christensen, Sverigesgade 4 1. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 68 42 09
	Stiftet: 27. juni 2018
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Østergaard Jensen Jonas Kjeldsgård Christensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel af smykker og øvrige accessories samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Årets resultat er på 246 tkr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

Selskabet er i året blevet stiftet ved en skattefri virksomhedsomdannelse. Selskabet har i året afholdt 20.000 kr. i stiftelsesomkostninger.

Selskabets kapital er forhøjet i året med nominal 5.555 kr., så den nominelle selskabskapital udgør pr. 31. december 2018 nominelt 55.555 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		438.076
Personaleomkostninger.....	1	-89.237
Af- og nedskrivninger.....		-18.416
DRIFTSRESULTAT		330.423
Andre finansielle indtægter.....		6
Andre finansielle omkostninger.....		-1.862
RESULTAT FØR SKAT		328.567
Skat af årets resultat.....	2	-82.628
ÅRETS RESULTAT		245.939
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		245.939
I ALT		245.939

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.
Goodwill.....		72.661
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	72.661
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		14.750
Materielle anlægsaktiver.....	4	14.750
ANLÆGSAKTIVER.....		87.411
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		416.075
Forudbetaling for varer.....		77.607
Varebeholdninger.....		493.682
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		125.272
Andre tilgodehavender.....		2.995
Tilgodehavender.....		128.267
Likvide beholdninger.....		290.091
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		912.040
AKTIVER.....		999.451
PASSIVER		
Anpartskapital.....		55.555
Overkurs ved emission.....		363.833
Overført resultat.....		245.939
EGENKAPITAL.....	5	665.327
Hensættelse til udskudt skat.....		19.230
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		19.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		88.180
Selskabsskat.....		83.380
Anden gæld.....		143.334
Kortfristede gældsforpligtelser.....		314.894
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		314.894
PASSIVER.....		999.451
Eventualposter mv.....	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	7	

NOTER

	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1		
Løn og gager.....	87.621	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.136	
Andre personaleomkostninger.....	480	
	89.237	
 Skat af årets resultat		 2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	83.380	
Regulering af udskudt skat.....	-752	
	82.628	
 Immaterielle anlægsaktiver		 3
	Goodwill	
Kostpris 1. januar 2018.....	0	
Tilgang.....	90.827	
Kostpris 31. december 2018.....	90.827	
Afskrivninger 1. januar 2018.....	0	
Årets afskrivninger	18.166	
Afskrivninger 31. december 2018.....	18.166	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	72.661	
 Materielle anlægsaktiver		 4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....	0	
Tilgang.....	15.000	
Kostpris 31. december 2018.....	15.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	0	
Årets afskrivninger	250	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	250	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	14.750	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	279.388	0	329.388	
Kapitalforhøjelse.....	5.555	84.445		90.000	
Forslag til resultatdisponering.....			245.939	245.939	
Egenkapital 31. december 2018.....	55.555	363.833	245.939	665.327	
Eventualposter mv.					6
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Ingen.					
